UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ HOẰNG PHỤ                                      Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

    Số:         /TB-UBND                                   Hoằng Phụ, ngày          tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc mùa đông.

Kính gửi: Cán bộ, Đảng viên và nhân dân trong toàn xã.

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019 và theo quy định của Chính phủ, UBND

tỉnh Thanh Hoá về thời gian làm việc của cán bộ, công chức.

Để phù hợp với điều kiện thời tiết, khí hậu, đảm bảo hiệu quả công tác và để

thuận tiện cho việc giao dịch hành chính,  UBND xã Hoằng Phụ thông báo thời gian

làm việc theo giờ mùa đông như sau:

Thời gian làm áp dụng từ ngày 17/10/2021 đến hết ngày 16/4/2022

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

          Vậy UBND xã thông báo đến toàn thể cán bộ, đảng viên và nhân dân trong

toàn xã biết để thực hiện và tiện giao dịch công việc.

Nơi nhận:

- Như K/g.

- Lưu Vp.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T16:31:39+0700

		2021-10-14T16:54:11-1200

		2021-10-14T16:54:47-1200

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T16:55:05-1200